
Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou

 

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Dodávka terénních 
záchranný archeologický výzkum

Obchvat Domašín
(silnice 3205

1.  Informace o zadavateli

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 
DIČ: 
Osoba oprávněná jednat: 
e-mail: 
telefon: 
Kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 

 

  

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

 
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

vyhlašuje  

 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

 

Dodávka terénních prací pro 
záchranný archeologický výzkum

Obchvat Domašín - II. etapa -
(silnice 3205 až vodoteč

 

Informace o zadavateli 

Muzeum a galerie Orlických hor v 
Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 
00371149 
CZ00371149 

 Mgr. Tomáš Zelenka 
zelenka@moh.cz 
721 261 666 
Mgr. Tomáš Zelenka 
zelenka@moh.cz 
721 261 666 

 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

prací pro 
záchranný archeologický výzkum 

- část 2 
až vodoteč)" 

Muzeum a galerie Orlických hor v 
Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou

 

2.  Informace o druhu a předmětu zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek a směrnice rady královéhradeckého kraje č. 3, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 
zakázek (dále ZVZ). 
Specifikace a rozsah zakázky
Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou terénní práce na 
záchranný archeologický výzkum (dle přílohy č. 2 
a to na pracovních pozicích:

• Hlavní technik (požadavky: samostatné zajištění technické a  organizační 
části terénního archeologického výzkumu dle instrukcí odpovědného 
pracovníka objednatele)

• Technik/dokumentátor
terénních archeologických situací)

• Dělník/kopáč (ruční výkopové práce)
• Služby, pronájmy a hmotné náklady

pronájem skladového kontejneru, materiál atp.)

Na ploše, která je předmětem záchranného archeologického výzkumu se nachází 
zhruba 400 malých objektů 
(jámy a pozůstatky kulturních vrstev, cca třetinu tvoří vývraty, u kterých 
předpokládáme pouze zjišťovací průkopy). Předpokládaný objem prací činí 240 
hodin práce hlavního technika, 480 hodin práce tech
hodin práce dělníka/kopáče. Tato doba je stanovena na základě zkušeností 
z první etapy.  

Předpokládaná cena za zakázku je 

Podkladem pro zpracování nabídky je příloha č. 1 výkaz prací

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle oborově 
závazných a doporučených předpisů a metodik.

3.  Termín plnění zakázky, místo dodání

Termín realizace: červen až srpen 2020 (předpoklad z
Skutečný časový rozsah prací bude závis
která potřebu záchranného archeologického výzkumu vyvolala.
dokončení do 35 pracovních 
Místem plnění je plocha záchranného archeologického výzkumu vyvolaného 
stavbou obchvatu obce 
zkoumaného úseku.  

V případě, že výzkum nebude možné provádět z
především silně rozmoklá plocha), tato skutečnost bude bezprostředně nahlášena 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Informace o druhu a předmětu zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek a směrnice rady královéhradeckého kraje č. 3, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

ozsah zakázky 
Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou terénní práce na 
záchranný archeologický výzkum (dle přílohy č. 2 - popis technických podmínek) 
a to na pracovních pozicích: 

(požadavky: samostatné zajištění technické a  organizační 
části terénního archeologického výzkumu dle instrukcí odpovědného 
pracovníka objednatele) 
Technik/dokumentátor (požadavky: provádění standardní dokumentace 
terénních archeologických situací) 

(ruční výkopové práce) 
Služby, pronájmy a hmotné náklady (např. ubytování pracovníků, doprava, 
pronájem skladového kontejneru, materiál atp.) 

Na ploše, která je předmětem záchranného archeologického výzkumu se nachází 
zhruba 400 malých objektů (zejména kůlové jamky) a 90 objektů střední velikosti 
(jámy a pozůstatky kulturních vrstev, cca třetinu tvoří vývraty, u kterých 
předpokládáme pouze zjišťovací průkopy). Předpokládaný objem prací činí 240 
hodin práce hlavního technika, 480 hodin práce technika/dokumentátora a 4800 
hodin práce dělníka/kopáče. Tato doba je stanovena na základě zkušeností 

Předpokládaná cena za zakázku je maximálně 1 000 000,- Kč bez DPH

Podkladem pro zpracování nabídky je příloha č. 1 výkaz prací 

lizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle oborově 
závazných a doporučených předpisů a metodik. 

n plnění zakázky, místo dodání 

červen až srpen 2020 (předpoklad zahájení 8. 6. 2020)
Skutečný časový rozsah prací bude závislý na harmonogramu konkrétní stavby, 
která potřebu záchranného archeologického výzkumu vyvolala.

pracovních dnů od zahájení prací. 
plocha záchranného archeologického výzkumu vyvolaného 

stavbou obchvatu obce Domašín - viz příloha č. 7: Přehledová mapka 

případě, že výzkum nebude možné provádět z důvodů nepříznivého počasí (zde 
především silně rozmoklá plocha), tato skutečnost bude bezprostředně nahlášena 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek a směrnice rady královéhradeckého kraje č. 3, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou terénní práce na 
popis technických podmínek) 

(požadavky: samostatné zajištění technické a  organizační 
části terénního archeologického výzkumu dle instrukcí odpovědného 

(požadavky: provádění standardní dokumentace 

(např. ubytování pracovníků, doprava, 

Na ploše, která je předmětem záchranného archeologického výzkumu se nachází 
(zejména kůlové jamky) a 90 objektů střední velikosti 

(jámy a pozůstatky kulturních vrstev, cca třetinu tvoří vývraty, u kterých 
předpokládáme pouze zjišťovací průkopy). Předpokládaný objem prací činí 240 

nika/dokumentátora a 4800 
hodin práce dělníka/kopáče. Tato doba je stanovena na základě zkušeností 

Kč bez DPH. 

lizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle oborově 

hájení 8. 6. 2020) 
lý na harmonogramu konkrétní stavby, 

která potřebu záchranného archeologického výzkumu vyvolala. Předpokládané 

plocha záchranného archeologického výzkumu vyvolaného 
viz příloha č. 7: Přehledová mapka 

důvodů nepříznivého počasí (zde 
především silně rozmoklá plocha), tato skutečnost bude bezprostředně nahlášena 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou

 

objednateli. Dny, kdy  z důvodu nepř
budou nahrazeny a termín zhotovení se v

 
 

4.  Požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti

Splnění základní způsobilosti uchazeč prokáže čestným prohlášením z jehož 
obsahu musí být zřejmé splnění základní způsobilosti. Prohlášení je mo
na formuláři, který je přílohou č. 

Splnění profesní způsobilosti uchazeč prokáže doklady o oprávnění k podnikání 
dle právních předpisů ČR a v rozsahu 
(Živnostenské oprávnění nebo licence), výpisem z obchodního rejstříku (je
něm uchazeč zapsán) nebo výpisem z obdobné evidence 
zapsán), platnou pojistnou smlouvou týkající se odpovědnosti za
škody před podpisem smlouvy
obdobné zakázky. 

Prostá kopie všech výše uvedených dokumentů bude součástí nabídky.

5.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 
platebních podmínek 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 
zadávací dokumentaci. Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky 
a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. Cena bude uvedena v příloze č. 3 
Krycí list nabídky a v návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 6
bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla s DPH.

Zadávací dokumentace je uchazečům poskytována bezplatně v elektronické 
podobě. 

Nabídkovou cenu bez DPH není možné překročit. Tato cena je konečná.

Variantní řešení nabídek jsou nepřípustná.

6.  Místo a doba podání nabídky, místo 

Nabídka musí být podána písemně na doručovací adresu zadavatele Muzeum a 
galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou do 4. 6. 2020 do 12 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za 
okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou 
(kancelář ekonoma)  zadavatele. 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

objednateli. Dny, kdy  z důvodu nepříznivého počasí nebylo možné provádět výzkum 
budou nahrazeny a termín zhotovení se v tomto případě adekvátně prodlouží.

Požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti

Splnění základní způsobilosti uchazeč prokáže čestným prohlášením z jehož 
obsahu musí být zřejmé splnění základní způsobilosti. Prohlášení je mo
na formuláři, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. 

Splnění profesní způsobilosti uchazeč prokáže doklady o oprávnění k podnikání 
dle právních předpisů ČR a v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
(Živnostenské oprávnění nebo licence), výpisem z obchodního rejstříku (je
něm uchazeč zapsán) nebo výpisem z obdobné evidence (pokud je v ní uchazeč 

platnou pojistnou smlouvou týkající se odpovědnosti za
škody před podpisem smlouvy a doložením minimálně jedné reference o realizac

Prostá kopie všech výše uvedených dokumentů bude součástí nabídky.

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 

dokumentaci. Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky 
vající ze zadávacích podkladů. Cena bude uvedena v příloze č. 3 

Krycí list nabídky a v návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 6, celková cena díla v Kč 
a celková cena díla s DPH. 

Zadávací dokumentace je uchazečům poskytována bezplatně v elektronické 

Nabídkovou cenu bez DPH není možné překročit. Tato cena je konečná.

Variantní řešení nabídek jsou nepřípustná. 

Místo a doba podání nabídky, místo a termín otevírání obálek

Nabídka musí být podána písemně na doručovací adresu zadavatele Muzeum a 
galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 

do 12 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za 
žik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou 

(kancelář ekonoma)  zadavatele.  

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

íznivého počasí nebylo možné provádět výzkum 
tomto případě adekvátně prodlouží. 

Požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti uchazeč prokáže čestným prohlášením z jehož 
obsahu musí být zřejmé splnění základní způsobilosti. Prohlášení je možné doložit 

Splnění profesní způsobilosti uchazeč prokáže doklady o oprávnění k podnikání 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

(Živnostenské oprávnění nebo licence), výpisem z obchodního rejstříku (je-li v 
(pokud je v ní uchazeč 

platnou pojistnou smlouvou týkající se odpovědnosti za způsobené 
a doložením minimálně jedné reference o realizaci 

Prostá kopie všech výše uvedených dokumentů bude součástí nabídky. 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 

dokumentaci. Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky 
vající ze zadávacích podkladů. Cena bude uvedena v příloze č. 3 - 

, celková cena díla v Kč 

Zadávací dokumentace je uchazečům poskytována bezplatně v elektronické 

Nabídkovou cenu bez DPH není možné překročit. Tato cena je konečná. 

a termín otevírání obálek 

Nabídka musí být podána písemně na doručovací adresu zadavatele Muzeum a 
galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 

do 12 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za 
žik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou

 

Otevírání obálek je neveřejné a uskuteční se dne 
kanceláři ředitele muzea.  

7.  Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabíd

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a 
uchazeče. 

V případě písemné formy nabídky:

• Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s
části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek.

• Nabídka bude předložena v jednom výtisku
• Nabídka musí být podána v zalepené obálce (opatřené na uzavření 

přelepkou a razítkem nebo podpisem) označené "VŘ Dodávka terénních 
prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat Domašín 
část 2 (silnice 3205 až vo

• Na obálce bude uvedena adresa a IČO uchazeče.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů

• Vyplněný krycí list nabídky (viz příloha č. 3)
• Vyplněný výkaz prací (viz příloha č. 1)
• Písemné čestné prohlášení hlavního technika o potv

požadavků a praxe dle popisu technických podmínek (viz příloha č. 2)
• Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (viz příloha č. 4)
• Živnostenské oprávnění nebo licence (kopie)
• Výpis z obchodního rejstříku (kopie)
• Platná pojistná smlouva uchazeče týkající se odpovědn

škody (kopie), pokud ji uchazeč má, nebo ji předloží před případným 
podpisem smlouvy o dílo.

• Doklady prokazující reference.
• Návrh smlouvy o dílo, která je přílohou této výzvy, podepsaný osobou

oprávněnou za uchazeče jednat. Smlouva o dílo musí obsahovat údaje z 
nabídky uchazeče, tyto údaje uchazeč do smlouvy o dílo doplní (viz příloha 
č. 6) 

• Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 
podmínkami tohoto výběrového řízení a dále
výsledku tohoto výběrového řízení (viz příloha č. 5)

• Případné další přílohy a doplnění nabídky.

 

8.  Způsob hodnocení nabídky

Hodnotícím kritériem je nejnižší cena s DPH.

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Otevírání obálek je neveřejné a uskuteční se dne 4. 6. 2020
kanceláři ředitele muzea.   

Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabíd

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podepsána oprávněným zástupcem 

V případě písemné formy nabídky: 

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky, veškeré 
části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. 

předložena v jednom výtisku 
Nabídka musí být podána v zalepené obálce (opatřené na uzavření 
přelepkou a razítkem nebo podpisem) označené "VŘ Dodávka terénních 
prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat Domašín 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč) - neotevírat" 
Na obálce bude uvedena adresa a IČO uchazeče. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů a obsahovat: 

Vyplněný krycí list nabídky (viz příloha č. 3) 
Vyplněný výkaz prací (viz příloha č. 1) 
Písemné čestné prohlášení hlavního technika o potvrzení kvalifikačních 
požadavků a praxe dle popisu technických podmínek (viz příloha č. 2)
Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (viz příloha č. 4)
Živnostenské oprávnění nebo licence (kopie) 
Výpis z obchodního rejstříku (kopie) 

pojistná smlouva uchazeče týkající se odpovědnosti za způsobené 
škody (kopie), pokud ji uchazeč má, nebo ji předloží před případným 
podpisem smlouvy o dílo. 
Doklady prokazující reference. 
Návrh smlouvy o dílo, která je přílohou této výzvy, podepsaný osobou
oprávněnou za uchazeče jednat. Smlouva o dílo musí obsahovat údaje z 
nabídky uchazeče, tyto údaje uchazeč do smlouvy o dílo doplní (viz příloha 

Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 
podmínkami tohoto výběrového řízení a dále souhlas se zveřejněním 
výsledku tohoto výběrového řízení (viz příloha č. 5) 
Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

Způsob hodnocení nabídky 

Hodnotícím kritériem je nejnižší cena s DPH. 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

. 2020 od 12 hodin v 

Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

oprávněným zástupcem 

šitím celé nabídky, veškeré 

Nabídka musí být podána v zalepené obálce (opatřené na uzavření 
přelepkou a razítkem nebo podpisem) označené "VŘ Dodávka terénních 
prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat Domašín - II. etapa - 

rzení kvalifikačních 
požadavků a praxe dle popisu technických podmínek (viz příloha č. 2) 
Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (viz příloha č. 4) 

osti za způsobené 
škody (kopie), pokud ji uchazeč má, nebo ji předloží před případným 

Návrh smlouvy o dílo, která je přílohou této výzvy, podepsaný osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. Smlouva o dílo musí obsahovat údaje z 
nabídky uchazeče, tyto údaje uchazeč do smlouvy o dílo doplní (viz příloha 

Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 
souhlas se zveřejněním 





Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 1  

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 
Domašín - II. etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)

 

(tabulku vyplní uchazeč) 

Požadované činnosti Počet hodin

Hlavní technik 

Technik/dokumentátor 

Dělník/kopáč 

Služby a pronájmy 

 

Hmotné náklady 

 

Celkem 

 

 

 

Skutečný rozsah prací bude závislý na reálně 
a bude fakturován podle skutečně vykázaných hodin, maximálně však do výše 1
Kč bez DPH. 

 

 

V ……………………….., dne ……………….

     

     
     
 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Výkaz prací  

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ 

Počet hodin 

Jednotková cena 
v Kč/hod. 

(bez DPH) 

Celkem (bez DPH)

 

 

  

 

 

  

 

 

  

   

   

  

Skutečný rozsah prací bude závislý na reálně zjištěném množství archeologických situací 
a bude fakturován podle skutečně vykázaných hodin, maximálně však do výše 1

V ……………………….., dne ………………. 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                    jméno a podpis
    odpovědného zástupce uchazeče

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 

Celkem (bez DPH) 

zjištěném množství archeologických situací 
a bude fakturován podle skutečně vykázaných hodin, maximálně však do výše 1 000 000 

. . . . . . . . . . . . . . .  

méno a podpis 
odpovědného zástupce uchazeče 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 2   
 

Popis technických podmínek
 
 
Zakázka „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 
Domašín - II. etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)

 zahrnuje tyto činnosti: 
 
Výzkum proběhne na ploše skryté mechanizací. Pracovníci musí být vybaveni vlastními 
ochrannými prostředky BOZP (pe
bezpečnostní pravidla stanovená zhotovitelem stavby, případně 
pravidla budou předána hlavnímu technikovi v den zahájení prací.
 
Terénní část výzkumu zahrnuje tyto činnosti:
 
Hlavní technik 
 
Činnost zahrnuje koordinaci terénních pracovníků na záchranném archeologickém 
výzkumu přímo nebo prostřednict
výzkumu. Úkolem vedoucího technika je dále technické zajištění průběhu výzkumu, 
dohled nad dodržováním zásad BOZP ostatními pracovníky, vedení docházky a záznamů 
do terénního deníku. Součástí pracovní ná
kresebná dokumentace náročnějších nálezových situací a hrobů, včetně verbální 
dokumentace. V rámci zpracovatelské fáze výzkumu se podílí na digitalizaci, třídění a 
popisu dokumentovaných situací, přípravě dalších
základním zpracování získaných nálezů.
 
Kvalifikační požadavky (prokázání písemným čestným prohlášením):
- alespoň 3 roky praxe v oboru
- činnost hlavního/vedoucího technika na alespoň jedné zakázce obdobného typu.
 
 
Technik / dokumentátor 
 
Činnost zahrnuje koordinaci dílčí skupiny terénních pracovníků dle pokynů archeologa, 
vedoucího výzkumu nebo hlavního technika. Součástí pracovní náplně je exkavace 
a preparace složitějších nálezových situací, fotogra
dokumentace všech typů archeologických situací.
 
Kvalifikační požadavky (prokázání písemným čestným prohlášením):
- alespoň 2 roky praxe 
- činnost technika na alespoň jedné zakázce obdobného typu.
 
 
Dělník / kopáč 
 

Činnost zahrnuje základní zemn
plochy, exkavaci a preparaci 
nálezů. 

 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Popis technických podmínek 

„Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč)““ 

Výzkum proběhne na ploše skryté mechanizací. Pracovníci musí být vybaveni vlastními 
ochrannými prostředky BOZP (pevná obuv, přílba, vhodná vesta) a respektovat veškerá 
bezpečnostní pravidla stanovená zhotovitelem stavby, případně objednatelem. Tato 
pravidla budou předána hlavnímu technikovi v den zahájení prací. 

Terénní část výzkumu zahrnuje tyto činnosti: 

Činnost zahrnuje koordinaci terénních pracovníků na záchranném archeologickém 
výzkumu přímo nebo prostřednictvím techniků, a to dle pokynů archeologa 
výzkumu. Úkolem vedoucího technika je dále technické zajištění průběhu výzkumu, 
dohled nad dodržováním zásad BOZP ostatními pracovníky, vedení docházky a záznamů 
do terénního deníku. Součástí pracovní náplně je exkavace, preparace, fotografická a 
kresebná dokumentace náročnějších nálezových situací a hrobů, včetně verbální 
dokumentace. V rámci zpracovatelské fáze výzkumu se podílí na digitalizaci, třídění a 
popisu dokumentovaných situací, přípravě dalších podkladů pro nálezovou zprávu a 
základním zpracování získaných nálezů. 

Kvalifikační požadavky (prokázání písemným čestným prohlášením): 
alespoň 3 roky praxe v oboru 
činnost hlavního/vedoucího technika na alespoň jedné zakázce obdobného typu.

Činnost zahrnuje koordinaci dílčí skupiny terénních pracovníků dle pokynů archeologa, 
vedoucího výzkumu nebo hlavního technika. Součástí pracovní náplně je exkavace 

preparace složitějších nálezových situací, fotografická, kresebná 
dokumentace všech typů archeologických situací. 

Kvalifikační požadavky (prokázání písemným čestným prohlášením): 

činnost technika na alespoň jedné zakázce obdobného typu. 

Činnost zahrnuje základní zemní práce na archeologickém výzkumu, ruční začištění 
 méně náročných situací, terénní separaci archeologických 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

„Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 

Výzkum proběhne na ploše skryté mechanizací. Pracovníci musí být vybaveni vlastními 
vná obuv, přílba, vhodná vesta) a respektovat veškerá 

objednatelem. Tato 

Činnost zahrnuje koordinaci terénních pracovníků na záchranném archeologickém 
vím techniků, a to dle pokynů archeologa - vedoucího 

výzkumu. Úkolem vedoucího technika je dále technické zajištění průběhu výzkumu, 
dohled nad dodržováním zásad BOZP ostatními pracovníky, vedení docházky a záznamů 

plně je exkavace, preparace, fotografická a 
kresebná dokumentace náročnějších nálezových situací a hrobů, včetně verbální 
dokumentace. V rámci zpracovatelské fáze výzkumu se podílí na digitalizaci, třídění a 

podkladů pro nálezovou zprávu a 

činnost hlavního/vedoucího technika na alespoň jedné zakázce obdobného typu. 

Činnost zahrnuje koordinaci dílčí skupiny terénních pracovníků dle pokynů archeologa, 
vedoucího výzkumu nebo hlavního technika. Součástí pracovní náplně je exkavace 

fická, kresebná a verbální 

í práce na archeologickém výzkumu, ruční začištění 
méně náročných situací, terénní separaci archeologických 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 3  

na zakázku „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
Obchvat Domašín

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu)
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu)
 
Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Právní forma 

IČO 

Telefon 

Fax 

E-mail 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
nabídky 

 

 

  

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

 

Krycí list nabídky 

na zakázku „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
Obchvat Domašín - II. etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“

 

 
li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
li se o fyzickou osobu) 

 

li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého 

li se o fyzickou osobu) 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
 

 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

na zakázku „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Cenová nabídka 

Nabídková cena bez DPH 

DPH 

Celková cena včetně DPH 

 

 

 

 

V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., dne . . . . . . . . . . . . . 
 

     
.  

     
     

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

 

 

 

V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., dne . . . . . . . . . . . . .  

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                    jméno a podpis
    odpovědného zástupce uchazeče

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Kč 

Kč 

Kč 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

jméno a podpis 
odpovědného zástupce uchazeče 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 4  

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
Domašín - II. etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)

 

V Souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb. na prokázání základní způsobilosti, kritérií 
dle § 74 odst. 1 a 2 dokládáme jako uchazeč o zakázku následující prohlášení:

 
Čestně prohlašuji, že jako uchazeči o zakázku, sp

způsobilosti uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb. v § 74 odst. 1 a 2.
 
Základní způsobilost 
   (1) Způsobilým není dodavatel, který
    a)  byl  v  zemi  svého  sídla  v  posledních  5  letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 
   b)  má  v  České  republice  nebo  v  zemi  svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek, 
  c)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojiště
  d)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném  nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 
    e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči   němuž  
nařízena  nucená  správa  podle  jiného  právního předpisu  nebo  v  obdobné  situaci  
podle právního řádu země sídla dodavatele.
 
   (2)  Je-li  dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm.   a)   
splňovat   tato  právnická  o
členem  statutárního  orgánu  dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba  zastu
dodavatele. 
 
 
 
 
 
V …………………........., dne……………

 

 
 
 
 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ 

V Souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb. na prokázání základní způsobilosti, kritérií 
dle § 74 odst. 1 a 2 dokládáme jako uchazeč o zakázku následující prohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeči o zakázku, splňujeme předpoklady základní 
způsobilosti uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb. v § 74 odst. 1 a 2.

(1) Způsobilým není dodavatel, který 
a)  byl  v  zemi  svého  sídla  v  posledních  5  letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.  3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

b)  má  v  České  republice  nebo  v  zemi  svého sídla v evidenci daní zachycen 
 

c)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném  nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči   němuž  
nařízena  nucená  správa  podle  jiného  právního předpisu  nebo  v  obdobné  situaci  
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

li  dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm.   a)   
splňovat   tato  právnická  osoba  a  zároveň  každý  člen statutárního   orgánu.  Je
členem  statutárního  orgánu  dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba  zastupující  tuto  právnickou  osobu  v  statutárním  orgánu 

…………………  
 

........................................
Jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 

V Souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb. na prokázání základní způsobilosti, kritérií 
dle § 74 odst. 1 a 2 dokládáme jako uchazeč o zakázku následující prohlášení: 

lňujeme předpoklady základní 
způsobilosti uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb. v § 74 odst. 1 a 2. 

a)  byl  v  zemi  svého  sídla  v  posledních  5  letech před zahájením zadávacího 
příloze č.  3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

b)  má  v  České  republice  nebo  v  zemi  svého sídla v evidenci daní zachycen 

c)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

d)  má  v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném  nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči   němuž   byla   
nařízena  nucená  správa  podle  jiného  právního předpisu  nebo  v  obdobné  situaci  

li  dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm.   a)   
soba  a  zároveň  každý  člen statutárního   orgánu.  Je-li  

členem  statutárního  orgánu  dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

pující  tuto  právnickou  osobu  v  statutárním  orgánu 

........................................ 
Jméno a podpis  

oprávněného zástupce uchazeče 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 5 

Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 
podmínkami výběrového řízení a zveřejněním výsledku 

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
Domašín - II.etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)
 
 
 
     Jako uchazeč o zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené 
v nabídce jsou pravdivé a jako uch
dobu běhu zadávací lhůty. Zároveň souhlasím s
a zveřejněním výsledku výběrového řízení, dále prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná 
obchodní tajemství. 

 
 

 
 
 
 
 
 
V …………………........., dne……………

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

 
Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 

podmínkami výběrového řízení a zveřejněním výsledku 
výběrového řízení 

 
Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 

část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ 

Jako uchazeč o zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené 
nabídce jsou pravdivé a jako uchazeč jsem vázán celým obsahem nabídky po celou 

dobu běhu zadávací lhůty. Zároveň souhlasím s podmínkami výběrového řízení 
zveřejněním výsledku výběrového řízení, dále prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná 

…………………  
 

........................................
Jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zadávací dokumentací, 
podmínkami výběrového řízení a zveřejněním výsledku 

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 

Jako uchazeč o zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené 
m vázán celým obsahem nabídky po celou 

podmínkami výběrového řízení 
zveřejněním výsledku výběrového řízení, dále prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná 

........................................ 
Jméno a podpis  

oprávněného zástupce uchazeče 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 6 
 

OBJEDNATEL: 
Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou,
Jiráskova 2, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00371149 
DIČ: CZ00371149 
Zastoupený ředitelem Mgr. Tomášem Zelenkou
 
a 
 
ZHOTOVITEL: vyplní uchazeč
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele terénní práce v
záchranného archeologického výzkumu, tj.: manuální 
identifikovaných nemovitých archeologických nálezů
práce, včetně průběžné písemné, kresebné a 
situací a evidence archeologických nálezů (dále jen „Terénní práce“). T
záchranného archeologického výzkumu vyvolaného stavbou „
- část 2 (silnice 3205 až vodoteč)
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré 
článku I., provede svými pracovníky, případně subdodavateli, a to podle pokynů 
Martiny Bekové (vedoucí archeologického výzkumu)
 
2. Objednatel bude vést po celou dobu plnění předmětu díla podle této
deník, ve kterém bude průběžně uváděno zejména:

- jmenný seznam pracovníků, kteří se daný den účastnili prováděných prací, 
pracovní zařazení a rozsah jimi odpracované doby, 

- počasí  
- postup prací  

Pracovní deník bude po celou dobu provádění
do něj zapisovány veškeré rozhodné skutečnosti pro jejich provádění, jako stanoviska 
stavebníka a pokyny ke koordinaci s
kontrole také ze strany investora stavby
 
3. Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup prováděných 
stavby. 
 
4. Archeologické movité nálezy budou předány objednateli nejpozději desátý den po 
ukončení terénních prací. Archeologické nálezy budou zabaleny 
zdvojených papírových sáčcích s
v tzv. banánových krabicích. Současně zhotovitel předá objednateli autentický seznam 
archeologických nálezů a jeho digitalizovanou verzi (exelová tabulka), vč
zjištěných nemovitých památek (zahloubených objektů, konstrukcí, vrstev apod.)
 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

Smlouva o dílo 
 

uzavřená mezi 
 

Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený ředitelem Mgr. Tomášem Zelenkou 

vyplní uchazeč 

I. 
Předmětem smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele terénní práce v
záchranného archeologického výzkumu, tj.: manuální dočištění plochy 
identifikovaných nemovitých archeologických nálezů. Dále výkopové a preparátorské 

tně průběžné písemné, kresebné a fotografické dokumentace archeologických 
situací a evidence archeologických nálezů (dále jen „Terénní práce“). T
záchranného archeologického výzkumu vyvolaného stavbou „Obchvat Domašín

část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ (viz příloha č. 7 výzvy). 

II. 
Způsob realizace díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré terénní práce, které jsou předmětem smlouvy dle 
článku I., provede svými pracovníky, případně subdodavateli, a to podle pokynů 

(vedoucí archeologického výzkumu) nebo jí pověřených pracovníků

2. Objednatel bude vést po celou dobu plnění předmětu díla podle této
deník, ve kterém bude průběžně uváděno zejména: 

jmenný seznam pracovníků, kteří se daný den účastnili prováděných prací, 
pracovní zařazení a rozsah jimi odpracované doby,  

Pracovní deník bude po celou dobu provádění prací dostupný u hlavního technika a budou 
do něj zapisovány veškeré rozhodné skutečnosti pro jejich provádění, jako stanoviska 
stavebníka a pokyny ke koordinaci s pracemi stavby. Pracovní deník bude k
kontrole také ze strany investora stavby.  

3. Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup prováděných terénních prací

4. Archeologické movité nálezy budou předány objednateli nejpozději desátý den po 
. Archeologické nálezy budou zabaleny v

zdvojených papírových sáčcích s příslušným popisem (úplným kontextem) a uloženy 
tzv. banánových krabicích. Současně zhotovitel předá objednateli autentický seznam 

archeologických nálezů a jeho digitalizovanou verzi (exelová tabulka), vč
zjištěných nemovitých památek (zahloubených objektů, konstrukcí, vrstev apod.)

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele terénní práce v rámci 
plochy staveniště v okolí 

výkopové a preparátorské 
fotografické dokumentace archeologických 

situací a evidence archeologických nálezů (dále jen „Terénní práce“). To vše jako součást 
Obchvat Domašín - II etapa 

ředmětem smlouvy dle 
článku I., provede svými pracovníky, případně subdodavateli, a to podle pokynů PhDr. 

nebo jí pověřených pracovníků. 

2. Objednatel bude vést po celou dobu plnění předmětu díla podle této smlouvy pracovní  

jmenný seznam pracovníků, kteří se daný den účastnili prováděných prací, 

prací dostupný u hlavního technika a budou 
do něj zapisovány veškeré rozhodné skutečnosti pro jejich provádění, jako stanoviska 

pracemi stavby. Pracovní deník bude k dispozici ke 

terénních prací s dodavatelem 

4. Archeologické movité nálezy budou předány objednateli nejpozději desátý den po 
v nepřeplněných a 

příslušným popisem (úplným kontextem) a uloženy 
tzv. banánových krabicích. Současně zhotovitel předá objednateli autentický seznam 

archeologických nálezů a jeho digitalizovanou verzi (exelová tabulka), včetně seznamu 
zjištěných nemovitých památek (zahloubených objektů, konstrukcí, vrstev apod.). 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

5. Zhotovitel je povinen dodržovat platné normy i obecně závazné legislativní normy a 
předpisy pro provádění terénních prací
http://www.arup.cas.cz/?p=8153#more
bezpečnosti práce v prostoru plnění předmětu sm
i ostatními pracovníky, kteří se s
 

Strany se dohodly, že zhotovitel zahájí práce do 3. dne od výzvy objednatele v
měsíce června, a to v koordinaci se zhotovitelem stavby. Konkrétní datum zahájení prací 
bude předmětem ústní dohody se zástupcem objednatele. Doba realizace je stanovena 
na maximálně 35 pracovních dní. Objednatel si vyhrazuje právo terénní práce 
v kterékoli fázi realizace terénních prací

V případě, že výzkum nebude možné provádět z
především silně rozmoklá plocha), tato skutečnost 
objednateli a zaznamenána do stavebního deníku
počasí nebylo možné provádět výzkum budou nahrazeny a termín zhotovení se v
případě adekvátně prodlouží.

Zhotovitel do 10 dnů od ukončení 
nálezy, autentický seznam nálezů, autentickou terénní dokument
dokumentaci, včetně plánů s vynesenou polohou nemovitých nálezů. 
 
  

1. Cena za provedení díla čin
č.3 výzvy) 
 
2. Fakturace bude provedena po dokončení 
dokumentace, a to podle výpočtu na základě přehledu skutečně odpracovaných hodin a 
hodinových sazeb dle rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy
Přehled bude předložen Objednateli do 2 pracovního dne od ukončení prací. Faktura bude 
vystavena po odsouhlasení přehledu, ale nejpozději do deseti pracovních dnů od konce 
prací. 
 
3. Platebním dokladem je faktura s
splatnosti je 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
 
4. Cena díla bude uhrazena na bankovní účet uvedené na zhotovitelem vystavené 
faktuře. 

1. Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky a příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
 
2. Obě strany se zavazují, že v
realizaci jejího předmětu plnění.
 
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.  

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

5. Zhotovitel je povinen dodržovat platné normy i obecně závazné legislativní normy a 
terénních prací, definovanými Pravidly archeologickéh

http://www.arup.cas.cz/?p=8153#more-8153) a zodpovídá za dodržování zásad 
prostoru plnění předmětu smlouvy všemi svými zaměstnanci 

ostatními pracovníky, kteří se s jeho vědomím zdržují v daném prostoru. 

III. 
Doba plnění 

rany se dohodly, že zhotovitel zahájí práce do 3. dne od výzvy objednatele v
koordinaci se zhotovitelem stavby. Konkrétní datum zahájení prací 

bude předmětem ústní dohody se zástupcem objednatele. Doba realizace je stanovena 
pracovních dní. Objednatel si vyhrazuje právo terénní práce 

terénních prací.  

případě, že výzkum nebude možné provádět z důvodů nepříznivého počasí (zde 
především silně rozmoklá plocha), tato skutečnost bude bezprostředně nahlášena 

a zaznamenána do stavebního deníku. Dny, kdy  z důvodu nepříznivého 
počasí nebylo možné provádět výzkum budou nahrazeny a termín zhotovení se v
případě adekvátně prodlouží. 

Zhotovitel do 10 dnů od ukončení terénních prací předá objednavateli archeologické 
nálezy, autentický seznam nálezů, autentickou terénní dokument

, včetně plánů s vynesenou polohou nemovitých nálezů.  

IV.  
Cena a platební podmínky 

činí: Vyplní uchazeč v souladu s krycím listem nabídky (příloha 

2. Fakturace bude provedena po dokončení terénních prací a po předání nálezů a terénní 
dokumentace, a to podle výpočtu na základě přehledu skutečně odpracovaných hodin a 

zeb dle rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy (viz příloha č. 3 výzvy)
Přehled bude předložen Objednateli do 2 pracovního dne od ukončení prací. Faktura bude 
vystavena po odsouhlasení přehledu, ale nejpozději do deseti pracovních dnů od konce 

3. Platebním dokladem je faktura s veškerými zákonem stanovenými náležitostmi. Termín 
ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

4. Cena díla bude uhrazena na bankovní účet uvedené na zhotovitelem vystavené 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky a příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2. Obě strany se zavazují, že v průběhu platnosti smlouvy budou spolupracovat při 
ětu plnění. 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

5. Zhotovitel je povinen dodržovat platné normy i obecně závazné legislativní normy a 
, definovanými Pravidly archeologického výzkumu 
8153) a zodpovídá za dodržování zásad 

louvy všemi svými zaměstnanci 
daném prostoru.  

rany se dohodly, že zhotovitel zahájí práce do 3. dne od výzvy objednatele v průběhu 
koordinaci se zhotovitelem stavby. Konkrétní datum zahájení prací 

bude předmětem ústní dohody se zástupcem objednatele. Doba realizace je stanovena 
pracovních dní. Objednatel si vyhrazuje právo terénní práce ukončit 

důvodů nepříznivého počasí (zde 
bude bezprostředně nahlášena 

. Dny, kdy  z důvodu nepříznivého 
počasí nebylo možné provádět výzkum budou nahrazeny a termín zhotovení se v tomto 

předá objednavateli archeologické 
nálezy, autentický seznam nálezů, autentickou terénní dokumentaci a kresebnou 

Vyplní uchazeč v souladu s krycím listem nabídky (příloha 

a po předání nálezů a terénní 
dokumentace, a to podle výpočtu na základě přehledu skutečně odpracovaných hodin a 

(viz příloha č. 3 výzvy). 
Přehled bude předložen Objednateli do 2 pracovního dne od ukončení prací. Faktura bude 
vystavena po odsouhlasení přehledu, ale nejpozději do deseti pracovních dnů od konce 

veškerými zákonem stanovenými náležitostmi. Termín 
ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. 

4. Cena díla bude uhrazena na bankovní účet uvedené na zhotovitelem vystavené 

1. Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky a příslušnými 

průběhu platnosti smlouvy budou spolupracovat při 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou  dne
     
 
 
 
 

..............................
Zástupce objednatele

Mgr. Tomáš Zelenka,
ředitel, 

Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou

 
 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Rychnově nad Kněžnou  dne  
  

.............................. ..............................
Zástupce objednatele 

Mgr. Tomáš Zelenka, 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 

Zástupce zhotovitele

 

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

...................................... 
Zástupce zhotovitele 



Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 00371149  

 
E-mail: moh@moh.cz 
Tel.: +420 494 534 450 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

 

Příloha č. 7  
 
Přehledová mapka zkoumaného úseku 
 
Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
Domašín - II.etapa - část 2 (silnice 3205 až vodoteč)

Legenda:  
Červená - Úsek budoucího obchvatu, který NENÍ p
Zelená - Předmětná plocha plnění zakázky 

Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

www.moh.cz 
Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 
Bankovní spojení: 
DIČ: CZ00371149

řehledová mapka zkoumaného úseku   

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum 
část 2 (silnice 3205 až vodoteč)“ 

 
 

Úsek budoucího obchvatu, který NENÍ předmětem zakázky 
ění zakázky  

Bankovní spojení: 1932571/0100 
00371149 

Zakázka: „Dodávka terénních prací pro záchranný archeologický výzkum Obchvat 

 


